ПСПК „7-ми Мај„ – Битола


Ул. Булевар 1-ви Мај бр.65 Битола
Тел: (070) 395 892
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Битола, Април, 2017
П    Р    О    Г    Р    А    М    А
За изведување на традиционалниот планинарски марш „СМИЛЕВО“ 2017
06.00-06.15 ч. собирање на учесниците пред фонтаната кај СВР Битола,

06.20-06.30 ч. поаѓање со автобуси кон превој Ѓавато,

07.00 ч. почеток на маршот од пред црква Св. Богородица,

09.30-10.00 ч. пристигнување кај месноста Сулиманов Камен, пауза за доручек и мал одмор,

11.30-12.00 ч. пристигнување врв Пирамда, краток одмор,

13.00 ч. Чешма Горановец, краток одмор и снабдување со вода,

14.00 ч. Пристигнување во с. Смилево,

14.00-15.30 ч. ручек и доделување на благодарници за учество на маршот, 

15.30-17.00 ч. планинарско дружење, поаѓање кон превозот кај мостот во  с. Смилево.
Сите учесници на маршот да се во добра психо-физичка кондиција, по можност да имаат обавено преглед во спортска медицина, за последиците предизвикани од неправилна проценка на способноста за учество на маршот од страна на поединци, ПСПК 7-ми Мај не превзема никаква одгoворност.
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